
 

「大原はだか祭り」（いすみ市）/ 野田市 キッコーマン(株)／横張正之氏 撮影 社会保険写真コンテスト応募作品 皆さ ま で ご回覧 く だ さ い 
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リ ニ ュ ー ア ル 配 信 ！ 
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「 海 の 世 界 と の 出 会 い 」 

当会にて配布している割引券(2020 年 3 月 31 日まで有効)をシーワールドの入園券販売窓口にご提出することにより、

本年 10 月 2 日(水)～31 日(木)までの期間に限り、特別割引となります！ 

鴨川シーワールド入園料の特別割引料金表 

 区分 一般料金 
窓口支払料金 

(協会発行の割引券使用) 
特別割引料金 

大 人 高 校 生 以 上 \ 3,000 \ 2,000 \ 1,700 

小 人 小学生・中学生 \ 1,800 \ 1,000 \  820 

幼 児 4 歳以上小学生未満 \ 1,200 \  500 \  380 

シニア 6 0 歳 以 上 \ 2,400 \ 1,900 ｼﾆｱは特別料金なし 

※開業記念日感謝 Day［2019 年 10 月 1 日(火)］のみ   大人(シニア含む)：3,000 円 → 1,500 円 

小人(小･中学生)：1,800 円 →   900 円 

     幼児 (４歳以上 )：1,200 円 →   600 円 

●申込方法 下記申込書に必要事項を記入し、返信用封筒(切手貼付・送付先を明記したもの)を必ずご同封のうえ下記

申込先まで郵送にてお申込みください。 

※１事業所各券 15 枚までとさせていただきます。 ※92 円切手で割引券 30 枚まで送付可能です。 

●申 込 先 〒260-0001 千葉市中央区都町 3-18-13 (一財)千葉県社会保険協会 シーワールド割引券 宛 

 

 

鴨 川 シ ー ワ ー ル ド 割 引 券 申 込 書 

事業所記号  事業所番号 

事業所名 

所 在 地 〒 

T E L  

券 種 枚 数 

大 人 枚 

小 人 枚 

幼 児 枚 

シニア 枚 

 

被保険者等の健康保持増進事業  

※コピーしてお申込み ください 
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記事提供／日本年金機構 ・ 全国健康保険協会(協会けんぽ)千葉支部 

編集・発行／一般財団法人千葉県社会保険協会 〒260-0001 千葉市中央区都町 3-18-13 ☎043-233-3971(代表) ホームページ https://shaho-chiba.jp 

 

月 刊 社 保 ち ば 

  
入 園 割 引 券 配 付 中 

 

 

 

 

 

山倉ダムのほとりにあり、水と緑に囲まれた子どもたちの王国です。 

ゴーカート、サイクリング、ローラースケートなど思いっきり楽しみましょう！ 

●申込方法 下記申込書に必要事項を記入し、返信用封筒(切手貼付・送付先を明記したもの)を必ずご同封のうえ下記

申込先まで郵送にてお申込みください。 

※１事業所各券 15 枚までとさせていただきます。 ※92 円切手で割引券 30 枚まで送付可能です。 

●申 込 先 〒260-0001 千葉市中央区都町 3-18-13 (一財)千葉県社会保険協会 千葉こどもの国割引券 宛 

千葉こどもの国 KidsDom 入園割引料金表 

 区 分 一般料金 窓口支払料金 

大 人 高 校 生 以 上 \ 900 \ 500 

子 供 小学生・中学生 \ 300 \ 100 

幼 児 3 歳以上小学生未満 \ 200 \     0 

 

 

 

千葉こどもの国 KidsDom 割引券申込書 

事業所記号  事業所番号 

事業所名 

所 在 地 〒 

T E L  

券 種 枚 数 

大 人 枚 

子 供 枚 

幼 児 枚 

 

※コピーしてお申込み ください 

Information 

毎年ご好評いただいております「いちご狩り」補助券の配布につきましては、 

『社会保険ちば秋号』『月刊社保ちば 10月号』にてご案内いたします。 


